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M U N I C I P I S

Ajuntament d'Algemesí

2024/05068 Anunci de l'Ajuntament d'Algemesí sobre l'aprovació del padró
tributari de la taxa per ocupació de domini públic per a la venda no
sedentària en les parades del mercat dels dissabtes, exercici 2024.

ANUNCI
Per Resolució d'Alcaldia núm 848/2024, de 16 d'abril, s'ha aprovat el padró

tributari anual, exercici 2024, de la taxa per l'ocupació del domini públic per la venda
no sedentària en les parades del mercat dels dissabtes i el corresponent cens.

El padró esmentat s'exposa al públic, d'acord amb el que diu l'article 102.3r
de la Llei 58/2003, General Tributària en relació amb el 42 de l'Ordenança fiscal
general, als efectes de la notificació col·lectiva prevista en l'esmentat precepte, pel
termini de 15 dies hàbils, comptadors des de l'endemà de la inserció d'aquest anunci
en el BOP, per al seu examen i presentació, si s'escau, de reclamacions per part dels
interessats.

Contra els actes administratius esmentats, dictats en matèria de gestió
tributària, ja que no són ferms en aquesta via, pot interposar-se recurs administratiu
de reposició, previ al contenciós administratiu, davant aquesta Alcaldia, durant el
termini d'un mes, comptadors des de l'últim dia d'exposició pública.

Tanmateix, s'adverteix per a general coneixement que el pagament se
efectuara en dos terminis en voluntària, el primer semestre de l'1 al 10 de maig de
2024 i el segon semestre de l'1 al 10 d'octubre de 2024 per càrrec en el compte
bancari designat pels interessats en la sol·licitud. Transcorregut el termini voluntari
d'ingrés, els deutes s'exigiran pel procediment de constrenyiment i meritaran els
recàrrecs, interessos de demora i les costes, si s'escau.

Algemesí, a 16 d’abril de 2024. —L'alcalde, José Javier Sanchis Bretones.
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